Catnr.
Minimaat
001 ja
002

003 ja
004 ja
005 ja
006 ja
007

008 ja
009 ja
010 ja
011 ja
012 ja
013

014 ja
015

016 ja
017 ja
018  ja
019 ja
020 ja
021 ja
022 ja
023 ja
024 ja
025 ja
026

027 ja
028

029 ja
030 ja
031 ja
032

033 ja
034 ja
035 ja
036 ja
037 ja
038 ja
039 ja
040 ja
041  ja

Veterinair
in orde

L-score en BB-
score in orde

ja
ja

ja

Hoogte

81
Afwezig
86
83
86
81
Afwezig
82
85
81
85
85
Afwezig
81
Afwezig
84
86
83
84
85
83
83
85
84
83
Afwezig
84
Afwezig
84
80
81
Afwezig
82
86
86
83

82
83
88

86
89

4 jaar e.0. minimaat nog geen SB

Pijpomv. Maat

13 minimaat

14 minimaat
13 minimaat
13 minimaat

13 minimaat

14 minimaat
14 minimaat
12 minimaat
14 minimaat

14 minimaat

13 minimaat

14 minimaat
14 minimaat
14 minimaat
14 minimaat
13 minimaat
14 minimaat
13 minimaat
14 minimaat
14 minimaat

14 minimaat

14 minimaat

13 minimaat
14 minimaat

13 minimaat

14 minimaat
14 minimaat
14 minimaat

13 minimaat

13 minimaat
14 minimaat

14 Kleine maat

14 minimaat

14 Kleine maat

2e Bez.

nee

nvt

nee
nee

nee

nee
nee
nee
ja

nee

nee

3e Bez.

nvt

nvt

nvt

nvt

GGK ovb

nvt

nvt

nvt

nvt

nee (stond eerst per ongeluk ja)

ja
nee
nvt
nee
nvt
nee
ja
ja
nvt

nee

nee

nee

nee
nee
ja

nee

nee

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

Levensnr.

211245019
211246803
211245627
211245383
211243561
211244381
211243672
211243950
211243611
211243188
211242629
211246317
211245713
211245389
211244823
211245183
211243628
211245648
211243542
211243416
211243087
211245740
211243526
211245319
211244170
211243308
211242886
211242823
211242746
211242850
211243185
211245705
211244988
211243591
211242745
211243607

211242824
211242494
211245117

211242704
211244587

Paardnaam

Python v.d. Witsie
Pochettino v. Stal Brammelo
Parsto Lou v.d. Beurshoeck
Parfait v. Kairos

Pearl v. Stal Slangenburg
Perfect v.d. Wolf

Premium Gold v. Stal de Mussenhorst

Playboy v.d. Vaarhorst
Pandros v. Wegdam

Paloma Picasso v. Berja
Parcifal v.d. Toom

Prosecco v.d. Sleutel
Perfect Image of Rock Stable
Prometteur v. Kairos

Presley v.d. Witsie

Paco Rabanne v.d. Franskeshof
Paddy v.d. Zwarte Boer
Presco v. Stal v.d. Valkenhof
Pole position v.d. Bredeweg
Pernod of Sportview
Pummel v. 't Hoge Huis
Portland v. Stal Brammelo
Pascoe v.h. Hoornerveen
Perry v. Stal Genne

Porsche v. Stal de Riet
Paparazzi v. Wegdam

Pearl v.d. Horzik

Palm v.d. Kleine Steege
Perfect joke v.d. Groenkamp
Pochettino v. Linquenda
Palawan v. Berja

Pay Day of Rock Stable
Pereira of Duke Stable
Pythagoras v. Stal Podarwic
Peter pan v.d. Groenkamp

Paplo v.d. Ganzeboshoeve

Peroni v.d. Kleine Steege
Petrovic v. Valkenblik
Pride v. Stal Noord-Zuid

Poseidon of Sportview

Piet v.d. Varenkamp

Kleur

vos
palomino
bruinbont
zwartbont
VoS

valk
zwartbont
palomino
VoS
vosbhont
zwart

VoS

zwart
valkbont
bruin

vos
vosbont
palomino
zwartbont
vos
valkbont
vos
zwartbont
zwart

VoS
palomino
zwart
palomino
bruinbont
zwart
zwartbont
zwart
bruinbont
zwart
zwartroan

palomino

zwartbont
vos

vos

palomino

vos

Geb.datum

3-7-2021

20-6-2021
17-7-2021
15-5-2021
28-4-2021
7-6-2021

17-5-2021
30-4-2021
9-5-2021

30-4-2021
14-4-2021
24-7-2021
18-6-2021
23-5-2021
14-6-2021
9-7-2021

15-4-2021
5-5-2021

12-5-2021
11-5-2021
28-4-2021
27-3-2021
11-4-2021
26-6-2021
8-4-2021

15-4-2021
24-4-2021
27-4-2021
1-4-2021

29-4-2021
15-5-2021
2-6-2021

15-5-2021
7-5-2021

7-4-2021

25-4-2021

28-4-2021
26-3-2021
23-6-2021

5-4-2021
6-6-2021

Relatie

M.C.M. de Jong

Gebr. Nijhof

S.& M. Kruitbosch

J.G. Damen

M.T.G. Broens

Comb. Esschendal & Osseforth
C. v. Comb. Ampting/ Arendsen
G.J. Rensink

R.H.J. Kleinsman

Comb. B. Plender/ W. Termeer
Fam. Steijvers

G. v. Kuyk

P.C.J.J. Peters

J.G. Damen

M.C.M. de Jong

M. v. Haaften

Comb. R. Mekelenkamp/M. Zoete
v.d. Valk Hotels

AA. Willems

M.T.G. Broens

Comb. Esschendal & Osseforth
Gebr. Nijhof

Jeffrey Haas

A.v. der Linde

AJ. Steijvers

R.H.J. Kleinsman

H. v. Rojj

Comb. B.H.M. Nijhof / R.G. Krijt
R.M. Haverkamp-Groen

C.G.C. v.der Vegt

Comb. B. Plender/ W. Termeer
P.C.J.J. Peters

J.C. den Hartog

B. de Jong

R.M. Haverkamp-Groen

Fam. Kloppenberg/Grootte
Bromhaar
M. Bosman

A. de Valk
C.J.S. Savelkouls

M.T.G. Broens

Romain Cesbron

Woonplaats

Molenschot
Haaksbergen
Welsum
Liessel
Overasselt
Dalen

Wehl
Enschede
Haaksbergen
Nieuwaal
Weert
Reusel
Doornenburg
Liessel
Molenschot
Kapel Avezaath
Vaassen
Hoofddorp
Bergharen
Overasselt
Dalen
Haaksbergen
Wapenveld
Hasselt
Budel
Haaksbergen
St. Michielsgestel
Rietmolen
Epe

Brakel
Nieuwaal
Doornenburg
Lage Mierde
Molenschot
Epe

Hengelo

Geesteren
Balgoy
Appeltern

Overasselt

Livarot Pays d'Auge



042 ja ja 88

043 ja ja 85
4 jaar e.0. minimaat SB

044 Al opgenomen 84
Kleine maat

045 ja ja 91
046 ja ja 92
047 Afwezig
048 ja ja 92
049  ja ja 89
050 ja ja 87
051 ja ja 87
052 ja ja 88
053 ja ja 92
054 ja ja 91
055 ja ja 89
056 Afwezig
057 ja ja 90
058 ja ja 88
059 ja ja 89
060 ja ja 91
061 ja ja 90
062 ja ja 92
063 ja ja 91
064 Afwezig
065 ja ja 88
066 ja ja 89
067 ja ja 90
090 ja ja 91

068 ja ja 88
069 ja ja 88
070 ja ja 86
071 ja ja 91
072 Afwezig

4 jaar e.o. kleine maat SB
073 Al opgenomen 92

074 Al opgenomen 92
3 jaar middenmaat

075

076

077

078

079
080

14 Kleine maat

13 minimaat

14 minimaat

14 Kleine maat

14 Kleine maat

14 Kleine maat
14 Kleine maat
14 Kleine maat
14 Kleine maat
14 Kleine maat
14 Kleine maat
14 Kleine maat

13 Kleine maat

15 Kleine maat
13 Kleine maat
14 Kleine maat
15 Kleine maat
14 Kleine maat
15 Kleine maat

14 Kleine maat

14 Kleine maat
15 Kleine maat

15 Kleine maat

14 Kleine maat

14 Kleine maat
15 Kleine maat
14 minimaat

15 Kleine maat

14 Kleine maat

14 Kleine maat

nee

nee

ja

ja

nvt
ja

nee
nee
nee
nee
nee
nee
nee
nvt

nee

nee
nee
nee
nee
ja
nvt

nee

nee
nee
nee
nee

nvt

ja

nee

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

201240316

201240621

201241837

211244910

211245684
211245669
211245639
211244131
211244077
211243683
211243981
211242856
211245316
211242809
211243998
211245397
211244863
211244548
211242843
211244025
211243128
211242635
211243752
211243965
211245473
211242808

211244251

201240566
201238641
201238281
201241136
151214718

201240225
201239149

211244549
211244543
211245657
211245559

211245146
211244531

Oneil v. Wegdam

Odyssey v. Stal de Riet

One in a Million of Duke Stable

Pietertje v. Ruitersweide

Peru v.d. Bikkeldam

Proud v. Stal v.d. Valkenhof
Pavo v.d. Bekelaar

Peppe v.d. Vijffmorgen
Percey v. 't Vallaat

Percy v. Stal Zandweide
Pimpernell v. Stal Polderzicht
Prince Phynix from Highland
Pablo v.d. Vijffmorgen

Presco v. Zorg en Genot
Pinkster v.d. Woudhoeve
Pochettino of Duke Stable
Picasso v.d. Klaverweide
Peregrine v.d. Parkant

Pier v.d. Feankamp

Piet v.h. Dijkste

Palermo v.d. Casterhof
Pablo Escobar v. Stal Rouwkema
Pieter v. Stal Westenesch
Pantani v. Landskaande
Pegasus v. Stal van Aschberg

Pieter v.d. Zwanenkamp

Prins v.h. Vossenhol

Onyx v.d. Apoloniahoeve
Otto v. Stal Zandweide
O'Pancho v. Stal the Valley
Odysseus v. Beijnum & Zn.

Jepp v.d. Winterdijk

Obama v. 't Minihoefke

Orkney v. Berja

Patiro v.d. Buitenweg
Present v.d. Hurkske Bossen
Pierrot v. Stal v.d. Valkenhof

Pikeur v. Groenendaal

Puerto Rico v. Stal het Noordereind

Pazco v.d. Vorstenbern

zwartbont

valk

vos

zwartbont

zwart
VoS
zwart
zwart
vos
zwart
vos
bruinroan
zwart
cremello
zwart
zwartbont
zwart
zwart
vos

o
zwart
VoS
zwart
VoS
zwartbont

wildkleur zwart (blue
dun)
vosstekelharig

vosstekelharig
zwart
palomino
zwart

wildkleur zwart (blue
dun)

zwart

zwart

zwart
mushroom
zwart

vosbont

zwart

vos

8-6-2020

30-5-2020

26-6-2020

13-6-2021

1-7-2021

2-5-2021

20-7-2021
10-5-2021
27-5-2021
5-5-2021

21-5-2021
27-4-2021
25-4-2021
28-4-2021
24-5-2021
18-6-2021
26-5-2021
26-5-2021
29-4-2021
20-5-2021
6-5-2021

9-4-2021

25-5-2021
1-6-2021

18-6-2021
30-4-2021

19-5-2021

16-4-2020
1-5-2020
20-4-2020
23-6-2020
6-6-2015

18-6-2020
10-5-2020

24-5-2021
7-6-2021
8-6-2021
16-7-2021

10-5-2021
11-6-2021

R.H.J. Kleinsman

S.M.H.W. Timmers

N. den Hartog

Hengstenhouderij Kramp

W. Vissers

v.d. Valk Hotels

Comb. v. Werven/v. Dijk
S.& M. Kruitbosch

J. Dijk

P.L.J. Cools

S.J.A. Degen-Kramp

S. Smit

S.& M. Kruitbosch
Comb. Esschendal & Osseforth
Comb. v. der Veen

M. v. Kuyk

W.M.J. Bronk & Zoon

E. Termeer

W. Adema
Hengstenhouderij Kramp
G.J.v. Gessel

Fam. Rouwkema

Fam. Meertens

J.H. Drenth

Lunav. Asch

Fam. Aaftink

Fam. Vos

A. Timmermans
P.L.J. Cools
Carmen Wessels
J.R. v. Beijnum
Jill Bakx

P.J.H. Poppelaars
Comb. B. Plender/ W. Termeer

P. Bonants-Janssen

R. v.d. Crommenacker

v.d. Valk Hotels

Comb. H.H. v. Empel / F. Vermaas

Fam. v. Mourik

L. Wouters

Haaksbergen

Heeswijk Dinther

Zeddam

Valburg

Horssen
Hoofddorp
Oene
Welsum
Leek
Klein Zundert
Herveld
Winsum
Welsum
Dalen
Oenkerk
Reusel
Enspijk
Nieuwaal
Earnewald
Valburg
Lienden
Lettelbert
Emmen
Onstwedde
Yzendoorn

Holten

Nederhemert

Simonshaven
Klein Zundert
Wierden
Nijmegen

Exloérveen

Den Hout

Nieuwaal

Smakt
Erp
Hoofddorp

Kerk-Avezaath

Aalst

Vorstenbosch



081
082
083
084
085
086
087
088

089
091
092
093
094
095
096
097
3 jaar grote maat
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Afwezig

nvt

nvt

nvt

211244172
211243859
211245651
211244434
211244710
211243453
211245655
211245121

211244436
211243644
211242859
211243588
211243213
211244695
211243754
211245262

211245365
211245147
211245352
211245189
211243666
211244555
211244371
211244195
211244023
211245653
211244633
211244268
211244998

211243925
211243661
211243417
211243913
211245649
211243138
211245032
211243993
211244709
211244820
211243507
211243905
211244183
211242339
211243656
211243283

Pico v.d. Merel

Primeur v.h. Rosveld

Porto v. Stal v.d. Valkenhof

Pepeijn v. Stal van Aschberg

Pirlo v.d. Garderenshof

Paco roban v.d. Vissershof

Pitoe v. Stal v.d. Valkenhof
Pepper-Boy v. Stal de Honderdmorgen

Phineas v. Stal van Aschberg
Perry v.d. Buitenweg

Pikachu v. 't Heut

Parzival v. Drij Stoel

Pepijn v.d. Vissershof

Pablo L.H.

Paredes v.d. Klaverweide

Porsche v.d. Achterhoek

Pallmall v. Stal Polderzicht
Payback Time v. Stal 't Gasselaar
Phoenix v. Mullershof

Patton D. v. Stal Juventa
Pacific v. Stal de Hoefnagel
Portofino v.d. Buitenweg
Pioneer v.d. Amstelhof
Penwood v.d. Esdahoeve
Prins v.h. Binneveld

Pandoer v. Stal v.d. Valkenhof
Pelle v.d. Pony Hoeve

Prince P. v. Ruimzicht

Pelle v.d. Nesche

Pinto v. Willem's Hof
Picasso v.d. Nolle

Pedriv.d. Egchelsehei
Professor A v. Stal Dalerbrug
Primos v. Stal v.d. Valkenhof
Poldark v. Gelre

Phantom-H v.d. Wechterholt
Paxx v. Vredehof

Pronto v.d. Garderenshof
Porto v.h. Esveld

Pancrazio v.d. Leurshof
Polar of Holstud

Pieter v. Stal Jelishérn
Paischo v. 't Hoendiep
Playboy v. Carpe Diem

Porsche v.d. Zwaluwhof

vos

zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

zwartbont

zwart
zwart

vos

VoS
zwartbont
VoS

zwart

zwart

zwartbont
zwart

o

zwart
zwart
zwartroan
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

zwart

zwart
vosbont
VoS
zwart
zwart
zwart
zwart
VoS
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

zwart

30-5-2021
24-5-2021
10-5-2021
21-4-2021
19-5-2021
2-5-2021

25-6-2021
13-5-2021

13-5-2021
14-5-2021
27-4-2021
13-5-2021
12-5-2021
11-5-2021
5-5-2021

26-6-2021

8-5-2021
5-7-2021
4-7-2021
25-6-2021
21-5-2021
7-6-2021
25-5-2021
5-6-2021
12-5-2021
3-5-2021
30-5-2021
27-5-2021
13-5-2021

18-5-2021
15-5-2021
13-5-2021
18-5-2021
9-5-2021

7-5-2021

19-5-2021
22-5-2021
23-5-2021
27-6-2021
1-5-2021

18-5-2021
5-6-2021

27-2-2021
11-5-2021
17-5-2021

J.M.A.C. v.d. Broek
S. Jansen

v.d. Valk Hotels
A.C.v. Asch
T.v.d. Pol

H. Vissers

v.d. Valk Hotels
M.A.B. Meuwsen

A.C.v. Asch

P. Bonants-Janssen
A.G.J. Lubbe

H. Slofstra

S. Vissers

G.J. Liewes-Mulder
W.M.J. Bronk & Zoon
H. Pol

M.T.A. Kramp

H.J. Voortman

Nienke Muller

D.F.H. Eikelboom
M.G.W. Hoefnagel

P. Bonants-Janssen
Comb. M. & Y. Eveleens

Comb. Esschendal & Osseforth

T. Aleven

v. der Hotel Valk
Lotte Dibbits
A.C. Torn Broers

Comb. Gebr. v. Tuijl/A.C. Verkroost

J.M. de Louw-de Veer
M. Verheul

R. v.d. Crommenacker
Jeffrey Haas

v.d. Valk Hotels

Gebr. v. Doorn

H.C. Hamer

W. v. Wanrooij

T. v.d. Pol

Comb. G & M v.d. Berg
A.J.D. Dibbits

J. v. der Holst/Holstud
J.J. Stael

S. Horenga

H. Hut

F.A.W. Kempkens

Chaam

Rijen
Hoofddorp
Yzendoorn
Garderen
Maasbommel
Hoofddorp

Doornenburg

Yzendoorn
Smakt
Wamel
Beilen
Horssen
Vries
Enspijk

Borne

Valburg
Eibergen
Groenekan
Bruchem
Reek
Smakt
Wognum
Dalen
Wehl
Duiven
Horssen
Beusichem

Haaften

Maren Kessel
Vierpolders
Erp
Wapenveld
Hoofddorp
Scherpenzeel
Wijhe
Keldonk
Garderen
Kootwijkerbroek
Horssen
Putten
Bierum
Doezum

Nuis

Huissen



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
4 jaar e.o. grote maat nog geen SB
140
141
142

4 jaar e.o. grote maat SB

143 Al opgenomen 102 16 Grote maat

Aanvraag Basislicentie
144

211242849
211242964
211244707
211245647
211244818
211243767
211243766
211243481
211243216
211243183
211242830
211245030
211243123

201238903

038190250

038160356

201239156

211245709

Perez v. 't Zand

Pelle v. Willem's Hof

Padinsky v.d. Garderenshof
Power v. Stal v.d. Valkenhof
Parijs v.h. Esveld

Paredes v.d. Akaziahoeve

Pedri v.d. Akaziahoeve

Polestar v. Stal de Elsthof

Pearl v.d. Vissershof

Paco rabanne v. Stal van Poolland
Phelim Enrig v.d. Voorste Kleiakker
Paradiso-H v.d. Wechterholt

Presto v. Stal de Borgelaar
Oxbeau-R v.d. Molendam
Stellagardens No Fear

Stellag&rdens Kawirac

Ovieno v. Stal de Toekomst

Pimms v. Bunswaard

zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

bruin

zwart
zwart

vosbont

wildkleur zwart (blue
dun)

zwart

23-4-2021
26-4-2021
18-5-2021
1-5-2021
21-5-2021
3-5-2021
4-5-2021
2-5-2021
5-5-2021
12-5-2021
1-5-2021
22-4-2021
11-5-2021

30-4-2020

17-5-2019

10-5-2016

20-5-2020

4-6-2021

Laura Kramp

J.M. de Louw-de Veer
T.v.d. Pol

v.d. Valk Hotels
Comb. G & M v.d. Berg
Fam. v. Mourik

F.J.M. Ottink

R. Wolters

S. Vissers

Fam. v.d. Kooy

Kim Leeraar

H.C. Hamer

Comb. | & J. Wolfkamp

Demy te Wierik
Fam. v.d. Kooy

Hans-Ola Joelsson

R. v. Raak

Stal Bunswaard / A. Burgers

Valburg
Maren Kessel
Garderen
Hoofddorp
Kootwijkerbroek
Aalst

Bentelo

Elst

Horssen
Barsingerhorn
Heerde

Wijhe
Broekland
Heeten
Barsingerhorn

Fjalkinge

Bavel

Leur



